

Family Interview

Conducted by district-trained enrollment personnel - not to be completed by the parent/guardian

Interviewed: _____

Date: _____

Phone: _____

Name of Student: _____

PASID: _____

Students Date of Birth: _____

Age: _____

Student's Date of Entry to U.S. (if born in the U.S., then same as DOB): _____

Parent Country of Origin: _____

Student Country of Origin: _____

Parents' Primary Country of Education: _____

Complete the following table for the student. Indicate if the student moved schools, states, or countries during a school year.

Grade	State (City & School if PA)	Country	Primary Language of Instruction
Pre K			
K			
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			

1. Is this student a Native Alaskan, Native American, or Native Hawaiian?

YES NO

2. Is this student's language influenced by a Tribal language through a parent, grandparent, relative, or guardian?

YES NO

3. When at home, how often does this student hear a language other than English?

Always Occasionally Never

4. When at home, how often does this student speak a language other than English?

Always Occasionally Never

5. When interacting with their parents or guardians, how often does this student hear a language other than English?

Always Occasionally Never

6. Within the last 12 months, when interacting with caregivers other than parents/guardians, how often did this student hear a language other than English?

Always Occasionally Never

7. When interacting with siblings or other children in their home, how often does this student hear or use a language other than English?

Always Occasionally Never

পারিবারিক সাক্ষাৎকার

ডিসট্রিক্ট-প্রশিক্ষিত নথিভুক্ত কর্মীদের দ্বারা পরিচালিত - পিতামাতা/অভিভাবকের দ্বারা সম্পন্ন করা

উচিত নয়

সাক্ষাৎকার নেওয়া হয়েছিল: _____

তারিখ: _____ ফোন: _____

শিক্ষার্থীর নাম: _____ PASID: _____

শিক্ষার্থীর জন্মতারিখ: _____ বয়স: _____

শিক্ষার্থীর U.S. এতে প্রবেশের তারিখ (যদি U.S. এতে জন্মগ্রহণ করে থাকে, তবে জন্মতারিখ লিখুন):

পিতামাতার মূল দেশ: _____

শিক্ষার্থীর মূল দেশ: _____

পিতামাতার শিক্ষার প্রাথমিক দেশ: _____

শিক্ষার্থীর জন্য নিম্নলিখিত টেবিলটি সম্পূর্ণ করুন। একটি স্কুল বছরে শিক্ষার্থী স্কুল, রাজ্য (state) বা দেশ পরিবর্তন করেছে কিনা তা নির্দেশ করুন।

গ্রেড	স্টেট (শহর ও স্কুল যদি PA তে হয়)	দেশ	নির্দেশনার প্রাথমিক ভাষা
Pre K			
K			
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

11			
12			

1. এই শিক্ষার্থী কি একজন নেটিভ আলাস্কান, নেটিভ আমেরিকান, বা নেটিভ হাওয়াইয়ান?

হ্যাঁ না

2. এই শিক্ষার্থীর ভাষা কি পিতামাতা, দাদা-দাদি, আত্মীয় বা অভিভাবকের মাধ্যমে কোন একটা উপজাতীয় ভাষা দ্বারা প্রভাবিত হয়?

হ্যাঁ না

3. যখন বাড়িতে থাকে, এই শিক্ষার্থী কতক্ষন ইংরেজি ছাড়া অন্য একটি ভাষা শুনে?

সব সময় মাঝে মাঝে কখনও না

4. বাড়িতে থাকাকালীন, এই ছাত্র কতক্ষন ইংরেজি ছাড়া অন্য ভাষায় কথা বলে?

সব সময় মাঝে মাঝে কখনও না

5. তাদের পিতামাতা বা অভিভাবকদের সাথে মেলামেশা করার সময়, এই শিক্ষার্থী কতক্ষন ইংরেজি ছাড়া অন্য ভাষা শুনে?

সব সময় মাঝে মাঝে কখনও না

6. গত 12 মাসের মধ্যে, পিতামাতা/অভিভাবক ব্যতীত যত্নশীলদের সাথে মেলামেশা করার সময়, এই শিক্ষার্থী কতক্ষন ইংরেজি ছাড়া অন্য ভাষা শুনেছে?

সব সময় মাঝে মাঝে কখনও না

7. ভাইবোন বা বাড়ির অন্যান্য শিশুদের সাথে আলাপচারিতা করার সময়, এই শিক্ষার্থী কতক্ষন ইংরেজি ছাড়া অন্য ভাষা শুনে বা ব্যবহার করে?

সব সময় মাঝে মাঝে কখনও না